
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 

Про звіт щодо діяльності комунальних підприємств 
спільної власності територіальних громад області 

за 2008 рік

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 частини  
2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення 
обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  73-V «Про  майно  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління яким 
здійснює  обласна  рада»,  заслухавши  звіт  управління  обласної  ради  з 
майнових  відносин  про  діяльність  комунальних  підприємств  спільної 
власності  територіальних  громад  області  за  2008  рік,  підготовлений  на 
виконання протокольного доручення двадцять першої сесії обласної ради  V 
скликання від 22 грудня 2008 року, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Звіт управління обласної ради з майнових відносин про діяльність 
комунальних підприємств, що належать до спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якою здійснює  обласна  рада, 
взяти до відома.

2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко  Ю.І.)  продовжити  роботу  з  аналізу  діяльності  підприємств, 
установ,  організацій  та  закладів,  що  належать  до  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ,  міст області,  а також з розробки заходів 
щодо підвищення ефективності використання  закріпленого за ними майна та 
будь-яким чином отриманих ними коштів.

3.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 828-V


	Р І Ш Е Н Н Я

